附件

四川省戏曲名家工作室项目

申报书
	申 请 人：

	申请单位：
	                   （公章）

	填报时间：

四川省文化和旅游厅制

填表说明
一、填写前请认真阅读《四川省文化和旅游厅关于开展2023年度四川省戏曲名家工作室申报工作的通知》，了解相关规定。
二、本表格须认真如实填写，不要错填、漏填。由于填写不当所引起的不利后果，由申请人和申报单位承担。
三、如表格中所留空间不够填写相关内容，可适当补充部分材料用以说明申报项目情况。自行补充的材料，须以A4规格打印或复印并与项目申报书装订在一起报送。
四、本套表格报送一式7份，表格请用A4纸双面打印、双面复印，于左侧装订成册。请将电子版本申报书及相关附件材料刻录成光盘或存入U盘，与纸质版本申报书同时报送。
五、填写表格时有任何不明问题，请与四川省文化和旅游厅艺术处联系，联系电话：028-86703772。

	申请人

	性 别

	照  片

	民 族

	出生年月

	政治面貌

	学 历

	身体状况

	专业职称

	所在单位

	行政职务

	是否离退休
	是(     否(
	手机号码

	通讯地址

	艺术简历

	获奖情况

（省级以上奖项或国家部委重要展演、扶持工程）
	序号
	奖项或项目名称
	主办单位
	获奖时间

	1

	2

	3

	……
	可自行增加行数

	工作室

工作计划
	第一

年度

	第二

年度

	第三

年度

	申请单位

	申请单位

账号

	申请单位

开户银行

	申请人

承诺
	本人已阅读、理解并接受《四川省戏曲名家工作室管理办法》相关要求，承诺对所填写各项内容的真实性负责。如获得立项资助，我承诺以本表为有约束力的协议，根据经费使用范围和财务制度有关规定科学合理使用经费，按计划和预算开展相关工作，取得预期成果，四川省文化和旅游厅有权使用项目所有数据和资料。

申请人本人签字：

年  月  日

	申请人

所在单位

审核意见
	     （盖章）

                              年  月  日

	申请单位

推荐意见
	     （盖章）

                              年  月  日

填表人：                      联系方式：